S&P Dow Jones Indices

A Division of S&P Global

S&P ダウ・ジョーンズ・インデックス、**S&P 500**[®]の構成銘柄の変更を発表

2024 年 6 月 07 日 ニューヨーク発: S&P ダウ・ジョーンズ・インデックスは本日、S&P 500 の 構成銘 柄の変更を発表しました。詳細は下記のテーブルをご参照ください。

| 変更内容 | 企業名 | ティッカー | 実施日 |
|------|----------------------|-------|------------|
| 追加 | KKR & Co | KKR | 2024年6月24日 |
| 追加 | CrowdStrike Holdings | CRWD | 2024年6月24日 |
| 追加 | GoDaddy | GDDY | 2024年6月24日 |
| 除外 | RobertHalf | RHI | 2024年6月24日 |
| 除外 | Comerica | CMA | 2024年6月24日 |
| 除外 | Illumina | ILMN | 2024年6月24日 |

S&P ダウ・ジョーンズ・インデックスの詳細に関しましては, <u>www.spglobal.com/spdji/jp/</u> をご参照ください。.

S&Pダウ・ジョーンズ・インデックスについて

S&P ダウ・ジョーンズ・インデックスは、指数ベースのコンセプトやデータ、リサーチを提供する世界最大のグローバル・リソース企業であり、**S&P** 500®及びダウ・ジョーンズ工業株平均®といった金融市場の代表的指標を算出しています。当社の指数に基づく金融商品に投資される資産額は、世界の指数プロバイダーの中で最大規模となっています。チャールズ・ダウが1884年に初めて指数を発明して以降、**S&P** ダウ・ジョーンズ・インデックスは、広範なアセット・クラスをカバーする指数を開発しており、これにより投資家が市場を測定し、売買する方法を定義することが可能となっています。

S&P ダウ・ジョーンズ・インデックスは、S&P グローバル (NYSE: SPGI)のグループ会社であり、個人や企業、政府が確信を持って意思決定を行う上で不可欠な情報を提供しています。詳しい情報については、www.spdji.com をご覧ください。

お問い合わせ:

S&P Dow Jones Indices

index_services@spglobal.com